
現住所

移転先

エネオスエネオス

ドミノピザドミノピザ

早稲田
鶴巻町東
早稲田
鶴巻町東

山吹高校前山吹高校前
山吹町山吹町

1F
まいばすけっと
1F
まいばすけっと

江
戸
川
橋
通
り

江
戸
川
橋
通
り

外
苑
東
通
り

外
苑
東
通
り

早大通り早大通り 早大通り早大通り

新宿山吹高校

事務所一時移転のご案内

拝啓  向暑の候  貴社におかれましてはますますご盛栄の由お慶び申し上げます
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

　さて  このたび弊社では本社の老朽化に伴い建て替え工事を実施し  下記のとおり
一時的に本社機能を移転することとなりました

　工事期間中  皆さまにはご不便ご迷惑をおかけいたしますが
これを機に  さらに皆様方のご愛顧を得られますよう専心努力いたす所存でございます
今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます

　まずは略儀ながら書中にて移転のお知らせのみ申し上げます

敬具　

令和７年7月吉日
株式会社山一印刷

代表取締役社長  加藤　仁一郎

記

【移転先住所】
〒162-0801  東京都新宿区山吹町333  江戸川橋アクセス2F
TEL：03-5229-0241  FAX：03-5229-0195  (TEL/FAXは変更ございません)

【移転日】
2025年７月22日(火)
※新社屋完成予定2029年10月  完成しだいあらためてご案内いたします

ご不明点などございましたら  下記までお気軽にお問い合わせください
Email：info@yama-ichi.com


